①『頭部MRI検査へのこだわり〜あきらめないで、検査を終了させる方法〜』
東京慈恵医科大学附属病院 大滝正子 先生

②『当院MR検査のこだわり（非造影MR検査）と
IMSグループMR安全管理へのこだわり』

イムス太田中央総合病院 須田徹先生

③『当院における心臓MRI検査のこだわり』
札幌医科大学附属病院 植村美穂先生

④『MRCP検査へのこだわり ～Poor studyを防ぐために～』
日本赤十字社 唐津赤十字病院 立川圭彦先生

第50回東京MR 励起会開催のご案内

開催日時：2023年3月17日（金） 19:00〜21:00
開催形式：WEB開催（Zoomウェビナー）
会費 ：500円

司会 公立学校共済組合関東中央病院 坂井香澄先生
日本大学病院 安藤千知先生

謹啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。第50回東京MR励起会を下記内容で開催します。
皆様、奮ってご参加ください。（磁気共鳴専門技術者 認定5ポイント）
日本磁気共鳴専門技術者認定機構の認定研究会のため、当日の視聴状況90%以上が必要となり
ます。

謹白

＜プログラム＞

19:00〜19:30

19:30〜20:00

20:00〜20:30

共催：東京MR励起会
バイエル薬品株式会社、ACTAIT JAPAN

『検査・撮像へのこだわり』

開会の挨拶 虎の門病院分院 福澤圭先生

20:30〜21:00

閉会の挨拶 公立学校共済組合関東中央病院 天野淳先生

MTG22-00341314-20230206

ご不明な点がございましたら下記担当者までお問い合わせをお願い致します。

バイエル薬品株式会社 相川麻実 mobile:080-8337-9435    email :Asami.Aikawa@bayer.com

下記URL又は登録用二次元コードより視聴用チケットの購入をお願いします

➢ 認定ポイント取得希望の方は登録時に出席証明書発行欄で「要」を選択下さい

➢ 開催時間 19:00 – 21:00のうち90%以上の参加が必要です

➢ 参加時間はアクセス時間で管理し、出席証明書が後日発行可能になります

➢ 開催時間が延長の際も、90%以上の参加率計算に延長分は入りません

参加方法のご案内

事前登録のご案内

当日の参加方法のご案内

https://store.actait-japan.jp/tokyo-mr/

ACTAIT TICKETサイト

②ユーザー登録

③完了後、ログイン

④ ログイン後、研究会一覧へ

⑤「第50回東京MR 励起会」を選択

⑥買い物かごからお支払いへ進む

⑦チケット（会）の詳細 をご確認頂き購入ページへ

⑧必要事項をご記入頂き、注文するで支払い完了

⑨チケットダウンロードページ にて、ZoomのURLと二次元コードの入った チケットをダウンロード

（チケットがダウンロードされない、削除された場合には、マイアカウントのファイルダウンロードから、

zoomの URLと二次元コードの入ったチケットをダウンロード）

・ご登録完了後のメール内「ここをクリックして参加」をクリックしご入室下さい

・18:50頃 開場予定です

・meetingがまだ開始されていない場合は、「このミーティングをホストが開始するまで待機します」の案内が表
示されます。開催者がmeetingを開始するまでしばらくそのまま でお待ち下さい。
・ご記入いただいた個人情報は、バイエル薬品および東京MR励起会が取得し、主に本学術講演会の運営・
管理および日本磁気共鳴専門技術者単位認定に使用します。バイエル薬品におけるその他の利用目的に
ついては、バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

認定ポイント取得希望の方へのご案内

・ 3月15日（水）迄にダウンロードしたチケットのURL or 二次元コードよ
り事前登録をお願いします．
・ウェビナー登録画面にて、お名前(漢字)・メールアドレス・施設名・ご所属・
都道府県・出席証明書の要否をご入力頂き登録をタップして下さい。ご登
録アドレスへ視聴用URLが記載されたメールを自動送信致します

注意：登録後、メールが届かない方は迷惑メールに無いかご確認頂くか、
「＠ZOOM.us」からメール受信可能な設定を確認の上、再登録をお願い
します

ACTAIT TICKETサイトとZoomウェビナーへのご登録が必要です

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.pharma.bayer.jp%2Fja%2Fpersonal&data=05%7C01%7C%7Cab107bf90ba843d72e7508db028f1810%7Cfcb2b37b5da0466b9b830014b67a7c78%7C0%7C0%7C638106585820545272%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=4Ua7NTDqkFNJQce3ePMCviMrbm5TZOmMQWv5unPui1g%3D&reserved=0